Fakat malzemeyi çoğu zaman indî (sübjektif) bir tasnifle gösterirler. 3. Malzeme şiir ağırlıklı olduğu için yazdıkları da daha ziyade Osmanlı şiir tarihidir."(2002)

Fuad Köprülü'nün ilk edebiyat tarihi çalışması, Darülfünun'da okutulmak üzere ders notları halinde basılan *Türk Tarih-i Edebiyatı Dersleri (1329/ 1914)*, Osmanlı öncesi ve Anadolu sınırları dışındaki Türk edebiyatının varlığından ilk kez bahsetmesi bakımından önemlidir. Köprülü'nün daha sonra Şehâbetin Süleyman ile birlikte kaleme aldığı, Sultanilerde okutulan programa göre hazırlanan *Yeni Osmanlı Târih-i Edebiyatı (1332/1916)* adlı eserin "mukaddime" kısmı, Türk edebiyatı tarihçiliğinin yöntemini ortaya koyan ilk bilimsel çalışmadır. Orhan Okay Köprülü tarafından yazıldığı anlaşılan bu mukaddime için şöyle der: